UBND TỈNH TÂY NINH

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐBQH,

HĐND VÀ UBND TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KTTC         Tây Ninh, ngày   05   tháng  7  năm 2019

V/v góp ý dự thảo Thông tư thay

thế Thông tư số 250/2016/TT-BTC

                       Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Tư pháp;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Công an tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Giao thông vận tải;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Lao động Thương binh và Xã hội;

- Sở Xây dựng;

- Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch;

- UBND các huyện, thành phố.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 7480/BTC-CST ngày 28/6/2019

của Bộ Tài chính về việc góp ý dự thảo Thông tư thay thế Thông tư số 250/2016/TT-

BTC (văn bản được đăng tải trên mục “LẤY Ý KIẾN DỰ THẢO VĂN BẢN” trên

website, địa chỉ: https://congbao.tayninh.gov.vn và được gửi kèm theo phần mềm

Egov của đơn vị),

Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Dương Văn Thắng có ý kiến như sau:

Giao các đơn vị góp ý dự thảo trên trước gửi về Sở Tài chính trước ngày

14/7/2019 để Sở Tài chính tổng hợp góp ý, tham mưu UBND tỉnh gửi Bộ Tài chính

trước ngày 19/7/2019.

Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của Lãnh

đạo UBND tỉnh đến các đơn vị liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT;

- LĐVP+CVK;

- Trung tâm CBTH;

- Lưu: VT.VP.

(Dương Thảo 2019 95. CVVP)

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

https://congbao.tayninh.gov.vn/

		2019-07-05T08:25:55+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2019-07-05T09:00:18+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử